
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 191

2. 252

3. 199

4. 196

5. 203

6. 192

7. 211

8. 204

9. 217

10. 189

11. 189 3

12. 219

13. 201

14. 176

15. 190

16. 200

17. 216

18. 178

19. 234 3

20. 179

21. 185

22. 180

23. 180

24. 178

25. 184

26. 253

27. 198

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

03.08.2016 г.        г.Саратов № 68-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

03.08.2016 г.

Очная

06.03.01  Биология(а)

Биология(а)/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Абдуллаева Сабина Нияз Кызы

Агапова Анна Евгеньевна

Алескерова Зоя Наруллаевна

Аллакуатов Артур Тимурович

Архангельская Алла Евгеньевна

Аскерова Севинч Маарифовна

Ахахина Алина Алексеевна

Басалаева Дарья Леонидовна

Белокурова Виктория Михайловна

Берко Анастасия Михайловна

Блохина Инна Андреевна

Володина Екатерина Владимировна

Гарколь Дарья Алексеевна

Евтюхин Артем Александрович

Есаян Анжела Аркадьевна

Зеленова Надежда Алексеевна

Зубова Диана Максимовна

Игнатьева Виктория Александровна

Казакова Ольга Вадимовна

Карпенко Екатерина Романовна

Кертанова Алина Андреевна

Кириллова Дарья Дмитриевна

Корытова Юлия Андреевна

Крылов Кирилл Вадимович

Куанышкалиева Аяна Маратовна

Кузнецов Григорий Владимирович

Лапухова Софья Игоревна



28. 193

29. 223

30. 177

31. 188

32. 241

33. 225

34. 205

35. 217

36. 196

37. 223

38. 239

39. 188

40. 186

41. 190

42. 243

43. 182

44. 202

45. 189

46. 253 3

47. 200

48. 176

49. 187

50. 204

51. 258

52. 189 3

53. 177 3

54. 226 3

55. 200

56. 206

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Ларионова Екатерина Вячеславовна

Ласкавая Вера Владиславовна

Лобузнова Ирина Владимировна

Лысова Евгения Витальевна

Мартынов Дмитрий Валерьевич

Матевосян Сона Гайковна

Мищенко Сергей Сергеевич

Новикова Анна Максимовна

Павлова Анастасия Александровна

Пашаева Ольга Константиновна

Петров Всеволод Глебович

Пономаренко Владислав Олегович

Попова Дарья Владимировна

Салкашева Карина Амангельдыевна

Сидорин Александр Сергеевич

Скрементова Любовь Сергеевна

Слаутенко Татьяна Исломовна

Солнышкова Юлия Сергеевна

Стрекнёва Анастасия Сергеевна

Султанова Олеся Олеговна

Суровцева Ксения Эдуардовна

Торощина Юлия Николаевна

Урюпина Татьяна Андреевна

Цыпленкова Елена Евгеньевна

Черемахина Олеся Павловна

Шевченко Ольга Игоревна

Шикина Юлия Алексеевна

Шьюрова Арина Александровна

Эскеров Руслан Алиярович

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 191 3

2. 218

3. 245 3

4. 217

5. 188

6. 188

7. 217

8. 191

9. 198

10. 194

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

03.08.2016 г.        г.Саратов № 69-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

03.08.2016 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование(п)
Педагогическое 

образование(п)/Очная/Бюдж

ет

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Буденная Екатерина Романовна

Данилова Екатерина Александровна

Емельянова Ольга Владимировна

Кажан Светлана Олеговна

Миронова Анастасия Алексеевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Мишукова Анастасия Алексеевна

Пичугина Оксана Владимировна

Тельнова Анастасия Витальевна

Уракчинцева Маргарита Александровна

Ходыкина Юлия Васильевна


